
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ  

РЕШЕНИЕ 

От 21.05. 2024 г. № 10                                                                           с. Шумово 

 

О принятии движимого имущества 

объекта транспортного средства в 

муниципальную собственность 

поселения 
 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 6октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом Шумовского сельского поселения, Совет депутатов 

Шумовского сельского поселения 

РЕШАЕТ: 

 

 

1.Принять в муниципальную собственность Шумовского сельского 

поселения движимое имущество объект транспортного средства пожарная 

(пожарный) АЦ 40 ЗИЛ 131, 1981года выпуска. 

 

2.Направить настоящее решение главе администрации Шумовского 

сельского поселения Владимиру Федоровичу Докунину на исполнение. 

 

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Совета депутатов Шумовского сельского поселения Алину 

Зиннатулаевну Амонову. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

 Глава Шумовского сельского поселения                                          В.Ф. Докунин 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Шумовского сельского поселения                       А.З. Амонова 


